
SMLOUVA O DÍLO č. 018/2018 

IE\ííOENCNI CISLO I 
~ lote 1 b1'W 
'--=-'-- _,.. rc- ~ '1 1 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákonlku v platném zněnl 

mezi. 

1) Objednatelem: 

a 

Renarkon, o. p. s. 
Se sídlem: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 253 80 443 
Zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Ostravě 
oddíl O, vložka 17 
Zastoupený Mgr. Martinem Chovancem, ředitelem společnosti 

Odpovědný zástupce při jednánich ve věcech smluvních: Mgr. Martm Chovanec 
Odpovědný zástupce při jednánich ve věcech technických a realizace (dozor objednavatele): 

Ing. Zdeněk Maršálek 
Polní 965 
738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 44928084 
Telefon: 
Email: 

(dále jen objednatel) 

2) Zhotovitelem: 

Roofdier s.r.o. 
se sídlem : Dobrovského 87 4/29, 702 00 Ostrava - Přivoz 
IČ : 04325460 
DIČ: CZ04325460 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C a vložce 63238 
zastoupen: Martin Matuszyňski , jednatel společnosti 

(dále jen zhotovitel) 

v tomto znění: 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se 
zavazuje dilo převzít a zaplatit cenu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.2 Dílem se dle této smlouvy rozumí: 
Zhotoveni opravy hydroizolace spojovacího krčku. Rozpočet byl sestaven na základě 
proJektové dokumentace. Rozpočet zahrnuje práci i materiál , složky jsou součásti ceny dlla. 
Rozsah prací dle přílohy č. 1 - Cenová nabldka - položkový rozpočet zhotovitele 

Stránka I 1. 5 



Dílo zahrnuje rovněž veškeré práce, dodávky a služby zhotovitele nutné k řádnému provedení a 
dokončení stavby v souladu se zadáním objednatele. 

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy řádně, 
dostatečně a s odbornou péčí seznámil s povahou a předmětem díla a že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné. 

1.3 Dílo bude prováděno v následujícím místě (staveniště) : Čeladná, Podolánky, dům č.p. 383, na 
pozemku parc . č. 528. 

1.4 Objednatel je vlastníkem díla od samého počátku . 

ll. 
Doba a termíny plnění 

2.1 Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 2. 7. 2018 

2.2 Zhotovitel je povinen: 
a) zahájit provádění díla na staveništi: 2. 7. 2018 
b) dílo řádně dokončit a předat objednateli: 31. 7. 2018 

2.3 Dílo je provedeno řádně, pokud je provedeno bez vad a nedodělků . 

2.4 Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněž 
v souladu s platnými ČSN, ČSN EN, ČSN ISO, bude odpovídat technickým požadavkům na 
stavební výrobky ve smyslu platných právních předpisů . 

111. 
Cena díla a platební podmínky 

3.1 Cena díla byla dohodou stran sjednána ve výši 
Cena bez DPH 367.387,98 Kč 
DPH 21% 61 .104,48 Kč 
DPH 15% 11.462,14 Kč 
Cena celkem s DPH 439.954,60 Kč 

Zhotovitel požaduje zálohovou fakturu před započetím díla ve výši 180.000,- Kč bez DPH. 
Splatnost zálohové faktury 7 dní od vystavení. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli výše uvedenou cenu díla spolu s DPH ve výši dle 
platných právních předpisů. 

3.2 Cena za předmět plnění podle rozpočtu stavebních prací byla stanovena jako smluvní. Tuto cenu 
lze změnit jen na základě víceprací nebo méněprací odsouhlasených oběma stranami ve 
stavebním deníku nebo v dodatku k této smlouvě . 

3.3 Cena díla bude hrazena průběžně dále uvedeným způsobem , a to na základě jednotlivých faktur 
vystavených zhotovitelem dle rozsahu prací a dodávek provedených zhotovitelem na díle 
v příslušném kalendářním měsíci a odsouhlaseném objednatelem. Nejpozději k poslednímu dni 
běžného měsíce je zhotovitel povinen předat objednateli soupisy prací a dodávek provedených 
zhotovitelem za daný měsíc k odsouhlasení ze strany objednatele. Objednatel je povinen se 
k předloženému soupisu prací vyjádřit do 5 pracovních dnů od jeho předložení. V případě, že se 
objednatel nevyjádří k předloženému soupisu do 5 pracovních dnů od jeho předložení 
zhotovitelem, má se za to, že objednatel s předloženým soupisem souhlasí. Po odsouhlasení 
takto provedeného dílčího plnění včetně ceny tohoto dílčího plněn í objednatelem je zhotovitel 
povinen nejpozději do 1 O dní od odsouhlasení vystavit fakturu - daňový doklad, kterou vyúčtuje 
takto poskytnuté dílčí plnění. V případě nesouhlasu objednatele s některou položkou soupisu 
bude tato položka předmětem dalšího jednání obou stran, ostatní nerozporované položky je 
zhotovitel oprávněn vyúčtovat fakturou. 

Stránka 2 z 5 



I 3.4 Práce a dodávky na díle provedené zhotovitelem v příslušném měsíci a odsouhlasené 
objednatelem (odst. 3.3) zhotovitel vyúčtuje objednateli fakturou . Přílohu každé faktury budou 
tvořit doklady uvedené v odstavci 3.8 této smlouvy; v případě , že přílohu faktury nebude tvořit i 
jen některý doklad uvedený v odstavci 3.8 této smlouvy, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit 
zhotoviteli k jejímu opravení, a to bez zaplacení takto vyúčtované částky . 

3.5 Cena za plnění, jež bude realizováno v měsíci, v němž objednatel převezme dílo od zhotovitele, 
bude objednateli vyúčtována v rámci závěrečného vyúčtování ceny díla. Zhotovitel je oprávněn 
provést závěrečné vyúčtování ceny díla nejdříve až po podpisu předávacího protokolu, jímž 
objednatel převezme od zhotovitele dílo. Zhotovitel je povinen provést závěrečné vyúčtován í 
ceny díla nejpozději do 1 O dní od okamžiku, kdy mu vzniklo právo toto závěrečné vyúčtování 
ceny díla provést, nedohodnou-li se strany jinak. Součástí závěrečného vyúčtování musí být 
oboustranně podepsaný předávací protokol opravňující zhotovitele toto závěrečné vyúčtování 
objednateli vystavit. V případě, že součást závěrečného vyúčtování nebude tvořit oboustranně 
podepsaný předávací protokol, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli závěrečné vyúčtování 
k jeho opravení , a to bez zaplacení takto vyúčtované částky. 

3.6 Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě jednotlivých faktur vystavených 
zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. 

3.7 Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu , která není odsouhlasena technickým 
dozorem objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Po doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3.8 Smluvní strany se dohodly, že budou zaplaceny jen práce zhotovitelem provedené a 
objednatelem odsouhlasené. Přílohu každé faktury, kterou zhotovitel vyúčtuje objednateli cenu za 
práce a dodávky provedené v příslušném kalendářním měsíci, budou tvořit následující doklady: 
a) objednatelem odsouhlasený soupis prací a dodávek provedených zhotovitelem na díle 

v měsíci , který je předmětem tohoto vyúčtování , a současně 
b) zhotovitelem řádně vyplněný a podepsaný formulář Přehledu fakturace zhotovitele /Příloha č . 

2/, vyplněný dle aktuálního stavu ke dni vystavení příslušné faktury, jejíž přílohu tento 
přehled tvoří. 

Práce v soupisu provedených prací uvedené, ale neprovedené, nebudou uhrazeny a vystavena 
faktura bude vrácena zhotoviteli neproplacena k opravě bez zaplacení takto vyúčtované částky . 
Objednatel je dále oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu za provedené práce a dodávky bez jejího 
zaplacení za účelem její opravy v případě, že přílohu k této faktuře nebude tvořit i jen některý 
z dokladů uvedených výše v tomto odstavci. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. 
Doručením řádně opravené faktury objednateli začíná běžet nová splatnost částky vyúčtované 
touto fakturou . 

3.9 Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č . 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů . 

3.1 O Za každý den prodlení objednatele s úhradou ceny díla může zhotovitel uplatňovat úrok 
z prodlení dle platných právních předpisů. 

IV. 
Předání díla 

4.1 Dílo bude objednateli předáno předávacím protokolem podepsaným zástupci obou smluvních 
stran. 

4.2 Objednatel není povinen převzít od zhotovitele dílo, které vykazuje i jen jednu vadu či nedodělek. 

4.3 V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo s vadami a nedodělky, je zhotovitel 
povinen odstranit vady a nedodělky díla uvedené v předávacím protokolu ve lhůtě, která bude 
uvedena v předávacím protokolu, jinak ve lhůtě 14 dnů od předání a převzetí díla objednatelem. 

Stránka 3 z 5 



4.4 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků díla uvedených v předávacím 
protokole podepsaném zástupci obou smluvních stran, jak je toto blíže sjednáno v předchozím 
odstavci tohoto článku , je objednatel oprávněn tyto vady a nedodělky odstranit sám či 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele; zhotovitel se zavazuje tyto náklady 
objednateli v plné výši a na základě jeho výzvy uhradit. 

4 5 Předán ím a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle. 

v. 
Záruka 

5.1 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců . 

5.2 V případě, že dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků, začíná záruka běžet 
okamžikem předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude objednateli předáno i s jen jednou 
vadou či nedodělkem, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění všech vad a nedodělků 
uvedených v předávacím protokole. 

5.3 Záruční doba neběží po dobu, pro kterou objednatel nemůže dílo nebo i jen jeho část užívat pro 
jeho vady. 

Vl. 
Ostatní ujednání 

6.1 Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy před jejich realizací 
sjednány písemným dodatkem ke smlouvě včetně jejich ocenění. V případě, že budou takové 
změny či doplňky provedeny bez uzavření dodatku, je objednatel oprávněn domáhat se plnění 
dle smlouvy o dílo, nebo přijmout takovéto změněné plnění, které však v takovém případě nemá 
vliv na sjednanou cenu díla. Pokud nebude v dodatku sjednána změna termínu dokončení 
stavby, nemá změna na sjednaný termín vliv. Případný zápis do stavebního deníku se 
nepovažuje za dodatek ke smlouvě, ale je určen výhradně jako podklad pro přípravu následného 
dodatku ke smlouvě. 

6.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel bude v prodlení se 
splněním i jen některé své povinnosti sjednané v odstavci 2.2 této smlouvy delším než 7 dnů. 

6.3 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splnění své povinnosti sjednané v odstavci 2.2 písm. 
a) této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 , -Kč za každý i jen 
započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

6.4 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splnění své povinnosti sjednané v odstavci 2.2 písm. 
b) této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 , -Kč za každý i jen 
započatý kalendářní den tohoto prodlení. 

6.5 Zaplacením smluvní pokuty sjednané v tomto odstavci není dotčen nárok na náhradu škody, a to 
i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

6.6 V případě , že zhotovitel použije ke splnění svých povinností z této smlouvy či k využití svých 
práv, která zhotoviteli vyplývají z této smlouvy, nebo která mu na základě této smlouvy teprve 
vzniknou , třetí osobu a tato třetí osoba v této souvislosti způsobí objednateli škodu, zhotovitel 
odpovídá objednateli za takto způsobenou škodu stejně , jako by ji objednateli způsobil sám. 
Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na 
případ , kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla. Zhotovitel nese 
odpovědnost původce odpadu, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných 
škodlivých látek na stavbě . Zhotovitel zajistí ochranu stavby a ponese nebezpečí škod, které na 
stavbě případně vzniknou od termínu převzetí do termínu dokončení staveniště a předání stavby 
včetně likvidace zařízení staveniště. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, 
která vznikla při realizaci díla. 

Stránka 4 z 5 



6.7 V případě nepřiznivých klimatických podmínek (déšť teploty pod 5°C) a vyšší moci se prodlužuje 
termin realizace o dobu. po kterou nebylo možné dílo provádět. 

Vll. 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řidl příslušnými ustanovením 
zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). 

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami. 

7.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že před obchodními zvyklostmi má přednost smluvnf 
ujednáni stran. Jakož i znění platných právních předpisů. 

7.4 Jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě musí být učiněny pod sankci neplatnosti 
písemnou formou. Smluvní strany se dohodly na vyloučeni použiti § 582 odst. 2 občanského 
zákoníku; kterákoliv smluvní strana je tedy oprávněna namítnout neplatnost změny této smlouvy, 
která nebude učiněna v souladu s ujednáni uvedeným výše v tomto odstavci, a to i když bylo 
plněno. 

7.5 Bude~li jakékoliv ustanoveni této smlouvy shledáno příslušným orgánem neplatným, 
nevymahatelným nebo zdánlivým jako celek nebo v části , plat!, že je toto ustanoveni plně 
oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost, nevymahatelnost nebo 
zdánlivost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatnlch ujednáni 
z této smlouvy. Smluvnl strany se zavazují neprodleně nahradit formou dodatku či j iného 
ujednání takovéto ujednání novým, platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým ujednáním, které 
umožní dosaženi výsledku stejného, a pokud to nenl možné, pak co nejbližšího tomu, jakého 
mělo být dosaženo neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým ustanovením. 

7.6 Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly , porozuměly ji a neuzavlrají j i v omylu a na 
důkaz souhlasu s jejím obsahem ji vlastnoručně podepisují. 

7.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy: 
č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpočet zhotovitele 

.......... 
o i rť.+l/@""' 

V ... ... ........ ...... dne 

Za zhotovitele 

Strán!"a S z 5 



ROZPOČET 

Stavba: Oprava hydroizolace spodní stavby objektu Renarkorn Čeladná 
Podolánkv 383 

Ct~.k<l!:.~;:_; 

.~!~'; :_;.w:l.<:: : 

Čeladná • Podolánky 383 

Renarkom o.p.s. Mariánskohorská 1328/29 Ost1 \'(•':' ,., ::(''. 
Roofdier s.r.o. Dobrovského 874/29, Přívoz, 7C ;·, .. ,K<>·;,: t'' '· 

Náklady z rozpočtu 

28. s. 2018 

ing. Baturný 732 782 418 

367 387,98 

HSV ·· Práce a dodávky HSV • 263 436,78 

1 ·Zemní práce 83 819,29 

r K r13202111 lVytrhání obrub krajníků obrubníkŮ stojatých ..ll_m___,_I __ 4_8._9_80T_,_ _____ 74_,_~_J_------3 627 ,46] 

162301101 

174101101 

K f 81301101 

2 · Zaid.adani 

~2752213 

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 
tř. 3 
'o.1~.op zemvw pr·J ;:-'í~t~• ~ 1zcl~·~· 
ti2idtH.t(f '(~.~)~-n C'1•1 2 .. 0 )"G:>n~ 
Svislé přemístěni výl<opku z horniny tř. 1 ai 4 hl. 

3 . m 
udo2 5m "-

Vodorovné přemístění do 500 m 
'ko ku/sy~inrr horn!!!Y tř. 1 až 4 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypanlnou se zhutněním 

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :S 

m3 
-

m3 

Trativod z drenážních trubek plastových . I ~ j 
fl~:ibilních O do 160 mm včetně lože otevřeny L ___ _L_ 

o:;r-1 

6 · Upravy pov(chú, podlahy a o~azovárn ''yplm 
r:T: ~37121113 Okap~vj chodník z kačírku tl 200 mm s 
~ udusamm 

Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatych lože beton 

413,930 

48,980! 

'1 · Ostatni konstn:i\ce a práce, bot: rání 

11 K 935932117 

12 K 96()()()8231 

13 K 985131111 

Odvodňovací plastový žtab pro zatíženi A 15 
vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z nerez 

oceli·~~--~--~~--~~~~~-+
Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 

m 
200 mm 
Očlšten!!,;.~í;....p.,..loc--:-h-st-;;ě-n,-rubu kleneb a podlah 
tlakovou vodou 

m2 

11 ,400 

11,400 

62,114 
1. 

997 · Přesun sutě 

il 
.;..c..;...V-n-ltr_os_t_a-ve-n....,iš,...tn....,í_d_op_r_a-va_s_u_ti_a vybouraných f 

14 K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m s omezením 14,031 
mechanizace _,____,~--

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku 
15 K 997013501 nebo meziskládku do 1 km se složením 

14
•
031 

16 K 997013509 

17 K 997013831 

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 350 775 
skládku 2KD 1 km řes 1 km IT ' 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 14,031 

_.2QL 

Strana 1 z 2 

675,20 

5 293,51 

52,75 
-1-

143,37 

644,10l 

3()6,921 

13,36 

1 642,68 

___ 2315,261 

54 947,421 

5 639,85 

9 751,20 

b 075,80 

1 462,30 

15 766,44 

~ 
49 475,19 

26 607,90] 

22 867,2j 

69 8'j2,64 

60 346,01 

601 ,35 

8 905,28 

41 078,55 

9 037,37 

4 306,39 

4 686,35 

23 048,44 



=ttt:{ty 
ť.ena~(<4Kf 

:;::o P__.__..:.:.:.:."'-....=.-..- ~~~~~~~~~~----------~---=~--------------~~--~-------~ 

998 · Přr:sur. hmot --I l ] Přesun hmol pro pozemní l<omunikace s krytem 

l18 K 998225111 ~-~'m?ne, monolitickým betonovým nebo 
. ZlVlcnym 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 izolace proti .-od.?, vlh~ostí a pl;':lům 

19 K 1711112001 IProvedeni_tzolace protl z:m~i vlhkosti sVIsle za 
___ ,studena nalerem~tracmm 

~ /.1~11161150 
r-;-~ K 711132111 

21 iA "-18~ 1004 

23 K 7111<42559 

124 I M 1!:l8)ll~ 
~11161384 

o:x::·:.z 

Provedeni lzola<;e proti zemní vlhkosti p.ísy na 
sucho samolepící svislé _ _ _ 
pdS e{altcvý samolcplcr podkicmí a J mm 

~_!l':'tyrm 

Provedení Izolace proti zemní vlhkosti pásy 
__@_venim svtslji HAl"_P ____ _ 

pásy s modl{ii<Nar.ym asto!t<>m tl. 4,0 mm 
véoika polyP!>L4NOVJ IOWl>J min~:tciloi 
·P.moormn.V (X)~ VP 
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fóCii 

! ukončeni provclrávací lištou 

m2 1 57,336 

m'! 

~7.HI• 

!),()Jí)l 

57,336 

68,003 

____ (,...;:_;t_: ~ 41 ,lF:> 

=~:~olace proti tlakové vodě svislé zl mT 57 ,nl 26 K 711491273 

~ 
1.8Jl !00~ 

1998711 201 

lfóiiP drmli'm nopollt'! • 8mm :1 O,Smm f '1Jlm m~ 68,003 

I ~=':';.',~.':.':,:-~':'::~~· '"''·I • I '"· "' 

19 ,__ 
30 

31 

VRN - Vedlejší rozpočtové mikladv 
VRN3 Zaiízem sta,'e-ni~tě 

K 032002000 

K 034002000 

K 039002000 

Zabezpečeni slllventslě 

Zrušeni zarízeni slllveniště 

VR!~6 Ll2emní vlivy 
1 

32 [ K '065002000 ] Mimostavenlstni doprava materiálů l \lí 1 2 768,()94 

Strana 2 z 2 

24,j_ 

"~~ 84,30 

1J5.00 

OM~ 
1i5.!JO 

152,74 

69,60 

.'i0.7D 

3,05 

4,00 

~ 
1,00 

5,00 

3 444,67 

344~ 

59 661,69 
sq 66:,69 

1 420,791 

Yl~ 4 833,42 

f6 168,71 

7 683,60 

17040#53 

7 297,92 

3 990,59 

.~4118,31 

1 765,82 

44 289,51 
30 44'1,04 

11 072.38 
---' 
13 840,47 

5 536,19 

13 B-:0,47 
13 840,47 



Seznam figur - rozšířený 

SEZNAM FIGUR 
Stavba: ROOF005 - Oprava hydroizolace spodnl stavby objektu Renarkorn Čeladná Podolánky 383 
Datum 28 5 2018 

Kód 

ROOF005 

loso1 

t~i':!:: :22 
-:;;::20\}i 
>:1:6::!84 
iltl51311!1 

Popis 

Oprava hydroizolace spodní stavby objektu Renarkorn Čeladná 
Pndolánkv 383 
I Délka vnějších stěn budovy lm 
5 916+2.8+4.03+4,55+4,0+6 3•3 9-0 9~9.4 

V,1~t.J1f;; (l\.l:Uh kt,lJ'Hk.:; '.ltHUl,~tlk\1 ~a:~~;tych :n 
S·•jfr;. ;:; .J:nH.~ .. - :: \'rc--tvy r..;o 10:.0 ''Pn r...:cr:C G. .. t..rJr.•r•JVnyrr: p:t.'lt"C..•tf:·P"ll .J, ~.{1 •n 1n2 

!·II·•·H·J·")m r1!"1 1, ··ll', 5-')0 ... , ::O<lO mrr. r:;ó:-:::n nf\b:) rnť'un .. NV ··1trr. Vt.t'hlt~r·Vch rn:! 
?J~'J!f•IMI';~ tr 3 
:;.;c. :•·C.;ticr.: o:ntee tl": -.:,:.,'1 éo !L-G ~:-n p: Co 500 :-n2 ·.~ 10'1·· .. · : .•. ~~ .... • .. e &'1 (:'lil ;t•l ~ on:! 

·r, <IM>d 1 cr€'natn:ch trubek pi~Siťl•)-ct: fiP.>tt'>iinici: D ·l·• 1'•0 mm V• dt•<'·l::m:: o:rtMer:f m 
vvY.rw 
·.':i.tl'li)•)' ct-.ccn:;.. >a6ir~u tl :lvJ :nrr-" u:lu~amrr· •n: 
0K1p~w\' Ct'-.ccr.:)(;: ~-h.·.··•ň."'fC~ !""~·,._:::~:."··\)" :-, v!,·1JhOn• U '- ' •:._·.f\-ch Ir • t~.:o•• m 

t':'!';"'t~1f':n: :o'\.l:;,Jc;f fA''-lf.: r.r~rron: ~:~:~\'$:;~to·:~ Je" J;; ~jltJ"J!JUH HHf!~r~'::l )l'c."!lt."i!,1f1WY: !fl?. 
!l'!il.1(;e p:'!.ili J~m:-,; vl:t~f.;~Ji fl!)r>í>V\l\1 {~'tf:: \l~f.;fl,;f?uÍ fifoi..l'JfAfÚ\'~'.;; :iNt\'U ffi 

0:1stt:1i p1x!': s.ter. r:.tb:.J iddnct cl pc\1'-~~~ :: .i':"vcl: r .• :... m2 

Stránka I 

MJ Výměra 

47,7801 
47 78C 

4~.}.(\f: 

:.!.42~ 
!;:.; ():;1; 

:l-1 ~GS 
4~· 78() 

4t~() 

4E.~ 

!;713!> 

47.7~) 

<>..?.11~ 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Oprava hydroizolace spodní stavby objektu Renarkorn Čeladná 
Podolánkv 383 

;..· ·: ,o Čeladná - Podolánky 383 

Renarkorn o.p.s. Mariánskohorská 1328/29 Ostr 
Roofdrer s.r.o. Dobrovského 874/29, Př1voz, 7C, 

1) Naklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 · Zernm prac.e 

2 · 7ai<lad:íní 

6 · Úpravy povrchi':, pod tahy a osazovárn výptm 

9 · Os ta tni 1-.onstn;kc.e a prac.e, bouráni 

99/ · Pr'esun ~ute 

998 - PřE!sur. hmot 

PSV • Práce a dodávky PSV 
711 lzolac:c protl vod~, vlhkost: a pt.,.nům 

VRN · Vedlejší rozpočtové m3klady 

\'RN3 · la:ízeni stavernště 

VflNf> · U.:emní ViÍI•Y 

2) Ostatní náklady 

Strana 1 zl 

28. 5. 2018 

mg. Baturný 732 782 418 

367 387,98 

263 436,78 
83 819,?.9 

15 /66,44 

49 475,19 

69 851,64 

41 078,55 

3 444,67 

59 661,69 
59 661 ,ó'f 

44 289,51 

30 449,04 

J3 S40,47 

0,00 




